IN RUBRICA M.

- 1 Institutionum Iustiniani vulgaris & inueterata partitio reprehenditur.
- 2 Altera nonne cum Francisco Hotomano proponitur.
- 3 Dicenda quæ sunt in hac Rubrica & Titulo insinuatur.
- 4 Verbum Succedere, varias habet significationes.
- 5 Succedere frequenter apud bonos autores & Iuris cōsultos est, alterius locū subire, occupare, ingredi.
- 6 Inde successores, succedaneos culpæ, succedanea hostia, succedaneus regni.
- 7 Succedere in hac tractatione est mortui alicuius locum & bona occupare.
- 8 Successionem in suis heredibus non esse, quid apud Iuris autores & difficillima Pandectarum loca in eam rem indicata.
- 9 Successio triplex.
- 10 L. cum antiquioribus. 19. versiculo. si enim. C. de iure delibera.
- 11 L. ait Prator. 7. §. Sed et si. D. de minoribus.
- 12 Successio alia vniuersalis, alia particularis. Vniversalis quæ?
- 13 Particularis quæ?
- 14 Successionis appellatione, frequentius vniuersalis cōprehenditur.
- 15 Empytheus Ecclesiastica alicui, successoribusque suis concessa, non de particularibus, sed de vniuersalibus intelligenda & n. sequen.

- 15 L. 28. titu. 8. par. 5.
- 16 L. in conuentonibus. 217. D. de verb. significatio.
- 17 Emphyteusis priuata & secularis alicui, eiusque successoribus concessa, quibuslibet etiam particuli- laribus competit.
- 18 L. stipulatio ista. 38. §. sicut. D. de verb. ob.
- 19 Successionis ab intestato communis definitio.
- 20 Successionis ab intestato noua proponitur definitio
- 21 L. coſciuntur. 8. versiculo. quoniam creditur. D. de iure codicilli. nouè explicata.
- 22 Expressa voluntas facit tacita & præsumpta cessare
- 23 Successores ab intestato ex defuncti voluntate quæ do admitti intelligentur.
- 24 L. 1. versiculo y entonces herede aquel que segun derecho y columbre de la tierra auia de heredar. Tit. 4. lib. 5. noua compilas. ultra omnes declarata.
- 25 Successionis ab intestato nouam definitionem omnibus suis constare partibus ostenditur.
- 26 Scrupulus ex viri & uxoris, item & fisci successio ne remonetur.
- 27 Successio ab intestato ipso iure absq; hominis facta defertur.
- 28 Successio legitima propriè quæ ab intestato defertur
- 29 Successio testamētaria legitima nō improprie dicitur
- 30 L. a fratri. 127. D. de legat. 1. noua inuelio.
- 31 L. a ver. 3. §. de illo. D. pro socio.
- 32 Hereditatis definitio, remissiue, & pluribꝫ exornata.

- 33 Successio ab intestato proximiori consanguineo tantum defertur.
 34 Consanguinei proprius dicitur fratre eodem patre nati
 35 Consanguineus in nostra definitione qui defuncto sanguine connexus est.
 36 Successioni ab intestato non est locus, quando testamentaria locus est.
 37 L. si quis ita heres. § 2. D. de hered. inst.
 38 Intestatus quis pluribus modis dicitur, remissiuem.
 39 Intestatus est; qui aut testamentum non fecit, aut si id fecit, valere tamen non potuit.
 40 Intestati minus proprie, qui testari ex impotentia non potuerunt, dicuntur.
 41 Intestatus quibus modis efficiatur. qui testamentum ordinavit & subsequens. vñq. ad. 46.
 42 Successio ab intestato antiquior est successione testamentaria.
 43 Testamētorū iura apud plures nationes non admissas.
 44 Successionem ab intestato omnes gentes admiserūt.
 45 Successionis ab intestato antiquissima lex apud Hebreos.
 46 Successionis ab intestato ius apud Atenienses.
 47 Successionis ab intestato ius apud. xi. Romanorū tabulas.
 48 Successio ab intestato legitimo iure inducta.
 49 Successionem ab intestato iure diuino, & naturali inducātā explurium opinione.
 50 Iudiciale veteris testamenti praecepta per Christi aduentum lessarunt.
 51 Authoritas D. Pauli ad Galatas cap. 4. Si filius ergo heres, quonodo intelligenda.
 52 Successiones ab intestato iure legitimo inducta sunt ex naturali ratione.
 53 L. ut vim. 3. versiculo & cū cognatione. D. de inst. & iure.
 54 L. hac parte, 2. D. unde cognati.
 55 Legitima filii in parentum bonis an iure naturali an vero iure ciuili inducta sit? remissiuem.
 56 Legitima naturali ratione debetur, eius quota, iure positivo: vnde & augeri & minui potest,
 57 Exhereditatio non nisi ex iniuria causis sit, inducta est ex superiori quadam ratione naturali, quae ius successionis vincit.
 58 Spurius filius mortuo proprio in legitimorum praeiudicium vtrum posset à Principe legitimari, & num sequens.
 59 Dominium iure Ciuali quæsumus potest Princeps tollere.
 60 Legitimationem adita hereditate à venientibus ab intestato in eorum præiudicium fieri non posse defenditur.
 61 Dominium quæsumus sine publica causa Princeps auferre non potest.
 62 Dominium quod aditione queritur juris gentium est.
 63 Verba Nō facile, idem, quod non pessim, nec temerari.